
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Commissario                                                                                                             pag.1 di 3 

Proposta del Servizio Personale 
N° 220   del 23.11.2009 

 
 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO  
 

n°70/C  del 28/12/2009 
 
 

 

OGGETTO : assunzione a tempo indeterminato di n una unità di collaboratore 
professionale sanitario – tecnico di radiologia medica Porcu Giorgio 

 
 
Su proposta  del Direttore del Personale 
 
PREMESSO che con atto deliberativo n 534   del 12.10.2006 questa Azienda ha indetto un 
pubblico concorso, per titoli ed esami,per l’assunzione a tempo indeterminato di n due unità 
di collaboratore professionale sanitario – tecnico di radiologia medica ; 
 
CHE con delibera n 605 del 14.09.2007 si è proceduto all’approvazione atti del concorso su 
richiamato; 
 
DATO ATTO  che per garantire il regolare funzionamento del servizio di radiologia del 
Presidio Ospedaliero si ritiene indispensabile procedere all’assunzione del sesto classificato, 
avendo rinunciato il terzo, il quarto e il quinto della graduatoria del concorso testè richiamato; 
che gli stessi vincitori risultano essere in servizio presso questa Azienda a tempo 
indeterminato; 
 
RITENUTO  pertanto di dover provvedere in merito e procedere all’assunzione dei sesto 
classificato del concorso di cui sopra; 
 
VISTA  la Legge 30.12.04., art. 1 , comma 100 , n° 311; 
 
VISTA la L.R. n.ro 10/2006 
 
VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni;  
 
VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi 
dell’art. 32, c. 8 dell’Atto Aziendale; 
 
SENTITI  in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 
 
 
PER i motivi esposti in premessa 
 

D E L I B E R A 
 



 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Commissario                                                                                                             pag.2 di 3 

DI  procedere all’assunzione a tempo indeterminato di n una unità di collaboratore 

professionale sanitario – tecnico di radiologia medica Porcu Giorgio, nato a Quartucciu il 

19.09.1960; 

 

DI  far fronte alla spesa presunta di € 29.793,00 , sui fondi del conto  0509010301 del bilancio 

di previsione 2010; 

 

D’incaricare il Servizio Personale e il Servizio Bilancio ciascuno per gli adempimenti di 

propria competenza; 

 
 
 

IL COMMISSARIO  
 Dott. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 
 
Il Direttore Sanitario F.F.                                                 Il Direttore Amministrativo F.F. 
     Dott. Anna Deidda                                                                  Dott. Virgilio Frau 
           FIRMA APPOSTA       FIRMA APPOSTA 

 
 
 
 
Il Direttore del Servizio Personale 
     Dr.ssa Tomasa Pina Gioi 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 
 
  L’estensore 
 Dr. Alfio Serra 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Commissario                                                                                                             pag.3 di 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal 29/12/2009. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI E LEGALI 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 
[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° PG/2009/18845 
 
Lanusei, li 29/12/2009 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI E LEGALI 

FIRMA APPOSTA 
 
DESTINATARI: 
 
− Commissario 
− Collegio Sindacale 
− Servizio AA.GG e Legali 
− Servizio Bilancio 
 
 


